
 

 

Zertifikat 

 
 

Die Zertifizierungsstelle von Swiss Safety Center AG  
bescheinigt, dass die Firma 

 

 
Langfeldstrasse 26 
CH-4528 Zuchwil 

für den Geltungsbereich 

Planung, Vertrieb und Service von 
Qualitätssicherungssystemen für Inprozesskontrolle 
und Labor im Bereich der Pharma- und 
Lebensmittelindustrie 

ein Qualitätsmanagementsystem  
erfolgreich anwendet nach 

ISO 9001:2015  

Registriernummer: 
Erstzertifizierung: 
Rezertifizierung: 
Gültig bis: 

11-122-135 
01.05.2005 
02.07.2017 
26.07.2020 

  

 

Heinrich A. Bieler 
Leiter der Zertifizierungsstelle 

Wallisellen, 28.06.2018 

Swiss Safety Center AG, Certifications 
Richtistrasse 15, CH-8304 Wallisellen 

Ein Unternehmen der SVTI-Gruppe, Mitglied des VdTÜV  



 

 

Certificate 

 

The certification body of Swiss Safety Center AG    
hereby confirms that the company 

 

 
Langfeldstrasse 26 
CH-4528 Zuchwil 

for the scope 

Planning, Sales and Services of Quality Assurance 
Systems for In-Process Control and Laboratory in the 
areas of Pharmaceuticals and Food & Beverage 

successfully applies a quality management system 
according to 

ISO 9001:2015  

Registration number: 
Initial certification: 
Recertification: 
Valid until: 

11-122-135 
01.05.2005 
02.07.2017 
26.07.2020 

  

 

Heinrich A. Bieler 
Head of the certification body 

Wallisellen, 28.06.2018  

Swiss Safety Center AG, Certifications 
Richtistrasse 15, CH-8304 Wallisellen 

A company of the SVTI Group, member of VdTÜV  


